
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění (dále jen 
„Sm|ouva"), mezi těmito smluvními stranami. 

Smluvní ętrany; 

Český Svaz aerobiku a fitness FISAF. cz, z. s. 
IČO: 60458054 
Se sídlem Ohradské náměstí 1628/7A, Stodůlky, Praha PSČ 155 00 
Č.ú.: 19-1457870297/0100 
Zastoupen Mgr. Janou Havrdovou, prezidentkou 

(dále také jako „FISAF.CZ“) 

na straně jedné

a 

Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace 
ICO; 72555513 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí, , Rosice, 66501, 
Č.ú.: 1025206819/6100 
Zastoupen 
Kontaktní Osoba: Zuzana Petrovská 
(dále jako ,,klub") 

na Straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o spolupráci 
(dále jako .,Smlouva") 

Článek I. 
Základní ustanovení 

Smlouva O spolupráci



FlSAF.cz je spolek, jehož účelem je činnost V oblasti tělesné výchovy a sportu, zejména vytváření 
podmínek pro rozvoj rekreačních a soutěžních forem aerobiku a fitness s cílem a) zlepšovat zdraví a 
kondici jednotlivců, b) zajišťovat organizaci soutěžních forem aerobiku a fitness, c) zvyšovat 
výkonnostní úroveň závodníků, d) umožnit závodníkům, které spolek nominuje, důstojnou reprezentaci 
ˇ z I ı vv/ Ceske republiky na mezinarodnıch Soutezıch. 

FlSAF.cz v rámci své činnosti dále vytváří podmínky pro vzdělávání Sportovně založené veřejnosti a 
organizuje, řídí a kontroluje přípravu a činnost instruktorů, trenérů, rozhodčích a funkcionářů, kteří se 
podílí na činnosti FlSAF.cz včetně jejich vzdělávání a zajištění ověřováníjejich kvalifikace, s cílem 
vzdělávat Iaickou veřejnost a vychovávat kvalifikované fitness profesionály. 
Klub je spolek, jehož účelem je rovněž činnost v oblasti tělesné výchovy a sportu, který je řádným 
členem FlSAF.cz, nebot' za účelem získání platného členství ve FlSAF.cz splnil klub veškeré podmínky 

vv I ı ıv uvedené ve stanovách FlSAF.cz, jakož i radně a včas uhradil klub člensky poplatek ve stanovene vysi. 
FlSAF.cz v rámci své činnosti provádí registraci všech svých členů, kterými se rozumí jak kluby, tak 
jejich jednotliví členové. FlSAF.cz při registraci všech Svých členů pracuje S osobními údaji členů, které 
jsou zpracovány zejména za účelem vedení evidence členské základny a S tím souvisejícími dalšími 
činnostmi (např. žádosti O dotace a další). V souvislosti se zpracováním osobních údajů členů FlSAF.cz 
byl každým členem udělen dílčí Souhlas se zpracováním osobních údajů a následném nakládání s 
těmito údaji (dále také jako „souhlas“), přičemž tyto jednotlivé souhlasy je klub od všech svých členů 
povinen opatřit a uchovat. 
Osobními údaji dle předchozího odstavce se rozumí zejména: jméno a příjmení člena, popř. jeho 

v z zákonného zástupce, datum narození, adresa trvalého bydliště, rodné císlo, Státní příslušnost, kontaktní 
telefon, popř. email, tedy veškeré informace O identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě. 
FlSAF.cz dále při své činnosti rovněž pracuje s pořízenými fotografiemi či video záznamy. zvukovými 
Záznamy a sportovními výsledky. K pořizování těchto dat byl rovněž každým členem, popř. jeho 
zákonným zástupcem udělen souhlas, který evíduje O každém svém členu klub. 
Osobní údaje uvedené v odst. 1.5 a dokumenty uvedené v odst. 1.6 tohoto článku dále také společně 
jako ,,data". 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran

v Klub podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl rádně seznámen se zněním Nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, O ochraně fyzických osob v Souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení O ochraně osobních údajů) (dále také jako „NaříZení") a je tak oprávněn všechna data O svých 
jednotlivých členech, uvedená shora, poskytnout FlSAF.cz, a to na základě jednotlivých souhlasů, které 
klub získal od svých členů. 

Smlouva O spolupráci



Klub tak podpisem této smlouvy prohlašuje, že mu byl každým jeho členem udělen souhlas se 
zpracováním osobních údajů a je tak na žádost FlSAF.cz připraven a zároveň povinen jednotlivé 
Souhlasy na žádost FlSAF.cz předložit. 
Klub je dále povinen seznámit všechny své členy S obsahem „Prohlášení člena FlSAF.cz" (dále také jako 
,,prohlášení", které je vždy na aktuální rok ke stažení v dokumentech na www.fisaf.cz), a dále je klub 
povinen opatřit toto prohlášení podpisem každého svého člena. Klub je stejně jako u souhlasu se 
zpracováním osobních údajů povinen na žádost FlSAF.cz podepsané prohlášení předložit. 
Klub je povinen pro každý kalendářní rok uzavřít se svými členy nová prohlášení a u nových členů a u 
členů u nichž dojde ke změně osobních údajů, získat Souhlasy se zpracováním osobních údajů a 
uchovávat je po celý kalendářní rok. Klub se dále zavazuje poučit všechny své členy O té skutečnosti, že 
je na základě § 3a odst. 6 zákona Č. 115/2001 Sb., O podpoře sportu, povinen zpracovávat a uchovávat 
osobní údaje po dobu 10 let ode dne, kdy přestane Člen vykonávat činnost, pro kterou byl jak klubem, 
tak FlSAF.cz evidován. 

Klub je povinen dokumenty dle předchozího odstavce (prohlášení a souhlas) opatřit od všech svých 
členů vždy nejpozději do konce ledna každého kalendářního roku a předložit tak FlSAF.cz platný Seznam 
svých členů, od nichž mu byl udělen Souhlas i podepsané prohlášení a FlSAF.cz tak může následně 
provést po Splnění všech podmínek stanovených jak stanovami, tak vnitřními předpisy, platnou 
registraci těchto členů. 
Pro vyloučeníjakýchkoliv pochybností se klub podpisem této Smlouvy zavazuje a prohlašuje, že 
disponuje dokumenty podepsanými od všech svých členů (souhlas se zpracováním osobních údajů ~ 

příloha č. 1 této smlouvy, prohlášení člena FlSAF.cz - příloha č. 2 této smlouvy) a je tak připraven je na 
žádost FlSAF.cz předložit. 
FlSAF.cz je tak oprávněn v případě jakékoliv potřeby, obrátit se na klub S žádostí O doložení (vydání) 
předmětných dokumentů. 
V případě, že nebude mít klub platně uzavřené dokumenty se svými členy, uvedené shora, je tak 
odpovědný za veškerou majetkovou či nemajetkovou újmu, která Z důvodu porušeníjeho povinnosti, na 
straně FlSAF.cz či jeho člena vznikla. 

Smluvní Strany dále Společně prohlašují, že byly srozuměny S právem jednotlivých členů, kteří jsou dle 
čl. 15 a násl. Nařízení, oprávněni mít přístup k datům, požadovat jejich opravu a žádat výmaz dat bez 
zbytečného odkladu, jsou-li k tomu dány důvody stanovené Nařízením. Smluvní strany si jsou dále 
vědomi, že jednotliví členové mají dále dle čl. 18 Nařízení právo na omezení zpracování dat a na 
přenositelnost dat v případech stanovených Nařízením. 

Článek III. 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou. 

> Smlouva O spolupráci



V případě, že se klub V kalendářním roce nestane členem FlSAF.cZ, pozbývá tato smlouva platnosti. 
nebot' práva a povinnosti stanovené touto smlouvou jsou Závazné pouze pro členy FlSAF.cZ. 

ov Tato smlouva muze být dále ukončena dohodou obou smluvních stran. 
V případě hrubého porušení této smlouvy jsou smluvní strany oprávněny od této smlouvy okamžité 
odstoupit. 

Článek IV. 
Ostatní ujednání 

Pokud se jakékoliv ustanovení této smlouvy Stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se Zavazují nahradit 
neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož Znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému v předmětu této smlouvy a touto smlouvou jako celkem. 
Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy, a nahrazuje 
veškeré Ostatní písemné či ústní dohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy. 
K plnění závazků podle této smlouvy se účastníci Zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou 
součinnost. 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem, vztahy v ní výslovně neupravené se řídí Zejména 
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, jakož i příslušnými ustanoveními 
Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 0 ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a 0 Zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních údajů) a vnitřními předpisy FlSAF.cz. 
Obě strany se Zavazují okamžitě vyrozumět druhou smluvní Stranu O všech okolnostech nebo změnách, 
majících vliv na tuto smlouvu. 
Všechny změny nebo doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou, a to 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

vv Tato smlouva O pěti stranách je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, pricemž každá ze stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

il Smlouva O spolupráci



Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu podrobné přećetly, jejímu obsahu porozumèly, a že byla 
sepsána na základě její prave a svobodné vůle, Což jejich opravnèni reprezentanti Stvrzujı' svymi 
vlastnorućními podpisy. 

V Praze dne: 14.01.2022 

Ceský svaz aerobiku a fitness FISAFCZ, z.S.: Klub: 

Mgr. jana Havrdová, prezidentka 

Smlouva O spolupráci




